LUBRIFICANTI E LIQUIDI FUNZIONALI. 

E’ intendimento di questo Ente individuare un idoneo operatore economico al quale affidare la 
fornitura di gasolio SAC (norma EN 590 ultima edizione), sino al raggiungimento di un importo 
massimo complessivo pari a € 150.000,00 (centocinquantamila/00), tramite buoni cedola, che 
saranno generati dalla Ditta che risulterà affidataria al termine della presente procedura. 

Il valore nominale del singolo buono/cedola (in taglio da € 50,00) costituisce la base d’asta su cui 
calcolare l’offerta economica da parte degli operatori economici. 

Il numero complessivo dei buoni/cedola, al netto dell’eventuale sconto applicato, sarà calcolato 
sino al raggiungimento del limite massimo di € 150.000,00 (centocinquantamila/00), operazione 
non imponibile I.V.A. ai sensi dell’art. 8/bis D.P.R. 633/1972 e successive modificazioni. 

Per “buono cedola” si intende il documento cartaceo, con valore di titolo di credito ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 1992 del Codice Civile, rappresentativo dell’impegno del fornitore ad eseguire